
ZARZĄDZENIE NR 438/2021 

 BURMISTRZA WASILKOWA 

 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych na XLII sesji w dniu 24 

czerwca 2021 r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom wydziałów i jednostek określonych w 

harmonogramie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 
 

Adrian Łuckiewicz 



Strona 1 

Załącznik do zarządzenia Nr 438/2021 

Burmistrza Wasilkowa z dnia 1 lipca 2021 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miejskiej w Wasilkowie podjętych na XLII sesji w dniu 24 czerwca 2021 r.: 

 

Id: BE42 D445-324B-4B22-B487-EA3C3 A7199A8. Podpisany

Lp. Nr uchwały (w sprawie) Sposób realizacji Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

1. 
Uchwała Nr XLII/376/21 w sprawie nieudzielenia 

Burmistrzowi Wasilkowa wotum zaufania 

    

2. 

Uchwała Nr XLIł/377/21 w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Wasilków za 2020 r. 

    

3. 
Uchwała Nr XLIl/378/21 w sprawie udzielenia absolutorium 

Burmistrzowi Wasilkowa za 2020 r. 

    

4. 
Uchwała Nr XLII/379/21 w sprawie zmian w budżecie 

gminy na 2021 r. 
Realizacja budżetu ze zmianami 2021 r. Fn Skarbnik 

5. 
Uchwała Nr XLII/380/21 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Wasilków na lata 2021-2037 

Realizacja Wieloletniej Prognozy 

Finansowej ze zmianami 
2021-2037 Fn Skarbnik 

6. 

Uchwała Nr XLII/381/21 w sprawie zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Wasilków 

Stosowanie zasad wynajmowania 

lokali 
od dnia wejścia w życie ZGK Kierownik ZGK 

7. 
Uchwała Nr XL11/382/21 w sprawie ustalenia średniej ceny 

paliwa w Gminie Wasilków Stosowanie ustalonych cen paliwa 
od dnia wejścia w życie OSO Sekretarz 



Strona 2 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
d: BE42D445-324B-4B22-B487-EA3C3A7199A8. Podpisany 

8. 
Uchwała Nr XLII/383/21 w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych oraz 

ustanowienie służebności gruntowej 

Wyrażenie zgody od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

9. Uchwała Nr XLIl/384/21 w sprawie zaliczenia dróg do 

kategorii dróg gminnych 

Zaliczenie dróg do kategorii dróg 

gminnych 
od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

10. 
Uchwała Nr XLII/385/21 w sprawie przyjęcia projektu 

Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Wasilków 

Stosowanie regulaminu od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

11. 

Uchwała Nr XLII/386/21 w sprawie pozbawienia kategorii 

drogi gminnej odcinka drogi 105425B Letniki Jurowce na 

terenie gminy Wasilków 

Pozbawienie drogi kategorii drogi 

gminnej 

1 stycznia 2022 r. BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

12. 

Uchwała Nr XLII/387/21 w sprawie nadania Statutu 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wasilkowie Stosowanie statutu od dnia wejścia w życie MOPS Kierownik MOPS 

13. 
Uchwała Nr XLII/388/21 w sprawie przekazania wniosku 

Burmistrzowi Wasilkowa Przekazanie wniosku burmistrzowi 
Niezwłocznie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

14. 
Uchwała Nr XLIl/388/21 w sprawie przekazania wniosku 

Burmistrzowi Wasilkowa 

Przekazanie wniosku Burmistrzowi 
Niezwłocznie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

15. Uchwała Nr XLI 1/390/21 w sprawie uznania skargi na 

działalność Kierownik MOPS za bezzasadną 

Przekazanie odpowiedzi 

skarżącemu 
Niezwłocznie OSO Sekretarz 


